
Администрация муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11 июня 2014 г.                                                                                         № 43 

 

Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и 

водоотведению на территории муниципального образования – Сотницынское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области             

 

              В целях реализации требований части 1 статьи 14 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об ощих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Федерального 

закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 

руководствуясь Уставом муниципального образования – Сотницынское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1. Определить в качестве гарантирующей организации, 

осуществляющей на территории муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение деятельность по холодному 

водоснабжению и (или) водоотведению, ООО «Заречное». 

           2. Рекомендовать ООО «Заречное» в своей деятельности 

руководствоваться требованиями Федерального закона от 7 декабря 2011 

года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении». 

            2.1. Обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение абонентов, 

присоединенных в установленном порядке к централизованной системе 

водоснабжения и водоотведения. 

            2.2. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и 

бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения, в соответствии с 

требованиями законодательства Российской Федерации. 

              3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в совместном печатном средстве массовой информации 

Совета депутатов Сотницынского сельского поселения и администрации 

Сотницынского сельского поселения Сасовского муниципального района 

Рязанской области «Информационный бюллетень  Сотницынского сельского 

поселения» и на официальном сайте администрации Сотницынского 

сельского поселения: www.Sotnicino.gov62.ru. 

              4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

        5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой          

 

Глава администрации 

муниципального образования -                                                                          

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                С.А. Лыдин         

 

 

http://www.sotnicino.gov62.ru/


 

 

 

 
           

 

                  

 

   
 


